
 

 

 

 

 

 
Številka: 032-0011/2022-79 

Datum: 29. 5. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

10. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je bila dne  

29. 5. 2024  v prostorih Občine Dol pri Ljubljani. 

 

Prisotni:  Karina Medved Bregar, Marko Lunar, Branko Škarja, Drago Sredenšek, Mojca 

Repanšek 

 

 

Člani KMVI so s povabilom na 10. redno sejo prejeli naslednji: 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Potrditev zapisnika 9. redne seje in 7. ter 8. dopisne seje 

2. Pregled vlog in priprava predloga za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine 

Dol pri Ljubljani v Svet zavoda OŠ Janka Modra. 

3. Razno 

 

 

 

AD – 1 

Potrditev zapisnika 9. redne seje in 7.  ter 8. dopisne seje 

 

Razprava: Gospod Branko Škarja poudarja, da je že na eni od prejšnjih sej opozoril, da sklici 

sej KMVI ne potekajo skladno s poslovnikom OS, pri čemer  posebej opozarja na sklic 7. 

dopisne seje, katere sklic je bil članom posredovan 2.4.2024 ob 15.23 uri, zaključek 

glasovanja pa bi moral biti 3.4.2024 ob 12 uri, dejansko pa je iz elektronske komunikacije 

razvidno, da je seja  in odločanje potekalo do jutranjih ur 4.4.2024, zato se mu postavlja pod 

vprašanje legitimnost 7. dopisne seje. 

 

Gospod Branko Škarja je opozoril, da ni prejel zapisnika 7. dopisne seje,  o prejemu niso 

prepričani tudi ostali člani KMVI, zato je bilo dogovorjeno, da se zapisnik posreduje članom 

komisije, o  njegovi potrditvi pa se bo odločalo na naslednji seji. 

 

Gospod Branko Škarja opozarja, da so njegova opozorila podana dobronamerno in kot 

pomoč, da bi bili delo in sklepi KMVI skladni s statutom in poslovnikom OS. 

 

Gospod Branko Škarja predlaga, da predsednica KVMI do naslednje seje pripravi analizo 

sklicevanja in vodenje 7. dopisne seje glede na poslovnik OS. 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 



Gospod Branko Škarja pove, da so bili včasih na sejah KMVI prisotni strokovno usposobljeni 

delavci OU in predlaga, da predsednica KMVI administrativno delo (vabila na seje, 

zapisnike) prepusti v delo zaposlenemu v OU. 

 

AD – 1/1 SKLEP: 

Potrdi se zapisnik 9. redne seje. Zapisnik 7. ter 8. dopisne seje bo predlagan v potrditev na 

naslednji redni seji. 

 

AD-2 

Pregled vlog in priprava predloga za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice 

Občine Dol pri Ljubljani v Svet zavoda OŠ Janka Modra 

 

Razprava: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejela v pregled in 

obravnavo štiri predloge s soglasji kandidatov za predstavnike ustanoviteljice Občine Dol 

pri Ljubljani v Svet zavoda OŠ Janka Modra. Ker vse vloge niso bile popolne (ni bilo 

zahtevane kratke predstavitve kandidatov) so bili kandidati pozvani, da dopolnijo vloge. 

Vsi kandidati so dopolnili svoje vloge in KMVI enakovredno obravnava vse predlagane 

kandidate. Pred sejo KMVI je predsednica zaprosila za pravno mnenje Višjega svetovalca 

za pravne zadeve Občine Dol pri Ljubljani in ga pred sejo posredovala vsem članom 

KMVI. Predlagani kandidati za predstavnike ustanoviteljice Občine Dol pri Ljubljani v 

Svet zavoda OŠ Janka Modra so: 

 

- Anita Mirjanič 

- Mateja Resnik Strozak 

- Iztok Brodnik 

- Mojca Gregorin 

 

Predsednica KMVI je predstavila vloge vseh kandidatov z njihovimi referencami 

(predstavitvami). 

 

Predlog kandidatke Mojce Gregorin je bil izločen iz glasovanja, ker ima v Občini Dol pri 

Ljubljani začasno bivališče.  

 

Člani KMVI so razpravljali tudi o predlaganem kandidatu Iztoku Brodnik, ki je v Zavodu 

OŠ Janka Modra zaposlen. Porajalo se je vprašanje konflikta interesov, ki bi lahko 

negativno vplivalo na delovanje sveta zavoda. 

 

Izvedeno je bilo glasovanje o kandidatih: 

 

- Anita Mirjanič  5 glasov ZA 

- Mateja Resnik Strozak  5 glasov ZA 

- Iztok Brodnik  1 glas ZA 1 glas VZDRŽAN 3 glasovi PROTI 

  

Člani KMVI predlagajo, da se izvede ponoven poziv za imenovanje še enega predstavnika 

ustanoviteljice Občine Dol pri Ljubljani v Svet zavoda OŠ Janka Modra. Z današnjim 

sklepom se predlaga v imenovanje dva predstavnika ustanoviteljice v Svet zavoda OŠ 

Janka Modra. 

 

 

 



AD – 2/1 SKLEP: 

OS Občine Dol pri Ljubljani se predlaga v sprejem predlog za imenovanje dveh 

predstavnikov  ustanoviteljice v Svet zavoda OŠ Janka Modra in sicer: 

 

- Anito Mirjanič 

 

- Matejo Resnik Strozak 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD – 2/2 SKLEP: 

Pripravi se ponoven poziv za imenovanje še enega predstavnika ustanoviteljice Občine Dol 

pri Ljubljani v Svet zavoda OŠ Janka Modra. 

 

Sklep je bil sprejet soglasno. 

 

 

AD – 6 

Razno 

 

Člani KMVI predlagajo, da se bolj podrobno in jasno opredelijo pogoji za imenovanje 

predstavnikov ustanoviteljice v Svet zavoda OŠ Janka Modra v aktu o ustanovitvi zavoda. 

 

 

 

Seja je bila zaključena ob  19.00 uri. 

 

     

 

 

                                                                                                    Predsednica 

          Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

    Mojca Repanšek l.r. 

 


